
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

24 декабря 2015 г.                                                                                          № 155 

 
О внесении дополнения  

в Порядок рассмотрения обращений граждан  

в Администрации города Тобольска, утвержденный постановлением 

администрации города Тобольска от 31.05.2013 № 65 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке 

рассмотрения обращений граждан», Уставом города Тобольска, 

Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести в Порядок рассмотрения обращений граждан в 

администрации города Тобольска, утвержденный постановлением 

администрации города Тобольска от 31.05.2013 № 65 «Об утверждении 

Порядка рассмотрения обращений граждан в Администрации города 

Тобольска» следующее дополнение: 

- дополнить  часть V Порядка пунктом 5.17. следующего содержания: 

«5.17. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных 

законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный 

прием в первоочередном порядке».  

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования город 

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области 

(www.tobolsk.admtyumen.ru)  и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru).                                                                                                                              

3. Контроль исполнения постановления возложить на Е.Ю. Миленину, 

заместителя Главы города, управляющего делами. 

 

 

 
Глава города                                                                                         В.В. Мазур 

 


